PAGE
2

БЕЛОРУССКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СОЮЗ

ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ОБЩЕСТВ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
“БЕЛОРУССКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ”
ПРИКАЗ

___________  20 ___                             № ________

г. Гомель

Об утверждении тем,

руководителей, консультантов

и объектов исследований

дипломных работ студентам

В соответствии со ст. 215 Кодекса Республики Беларусь об образовании, Правилами проведения аттестации студентов, курсантов, слушателей при освоении содержания образовательных программ высшего образования и представлением заведующего кафедрой банковского дела, анализа и аудита

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить темы, руководителей, консультантов и объекты исследования дипломных работ студентам 4 курса учетно-финансового факультета специальности 1–25 01 08 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит (по направлениям)» направления специальности 1–25 01 08–01  «Бухгалтерский учет, анализ и аудит (в банках)» заочной (сокращенной) формы  получения образования на 2015/2016 учебный год:
	1
	АДИНЦОВА
Татьяна

Николаевна

Ос–41
	Анализ собственного капитала банка и направления его совершенствования (на материалах ОАО «Белинвестбанк»)

	2
	БАРЫЛО
Юлия

Владимировна

Ос–41
	Анализ депозитной политики банка и направления его совершенствования (на материалах ОАО «АСБ Беларусбанк»)

	3
	БАШАК
Екатерина Петровна

Ос–41
	Анализ выполнения банком нормативов безопасного функционирования, направления его совершенствования (на материалах ОАО «Белинвестбанк»)

	4
	БИРКОВСКАЯ
Ольга

Васильевна

Ос–41

	Анализ качества кредитного портфеля банка и направления его совершенствования (на материалах ОАО «Беларусбанк»)

	5
	БУСЛОВА
Яна

Геннадьевна

Ос–41
	Анализ кассовых операций банка и направления его совершенствования (на материалах ОАО «АСБ Беларусбанк»)

	6
	ГАВРИШ
Елена

Николаевна

Ос–41
	Анализ финансового состояния банка, направления его совершенствования (на материалах ОАО «Беларусбанк»)

	7
	ДЕНИСЕНКО
Людмила Сергеевна

Ос–41
	Анализ операций банка с драгоценными металлами и драгоценными камнями и направления его совершенствования (на материалах ОАО «Белинвестбанк»)

	8
	ДУДКИНА
Елена

Ивановна

Ос–41
	Анализ банковских рисков, направления его совершенствования (на материалах ОАО «Белинвестбанк»)

	9
	КЛИМЕНОК
Вероника Сергеевна

Ос–41
	Кредитный риск банка: оценка и управление (на материалах ОАО «Белинвестбанк»)

	10
	КОСТРИЦКАЯ
Ольга Михайловна

Ос–41
	Анализ основных средств и нематериальных активов банка, направления его  совершенствования  (на материалах ОАО «БПС–Сбербанк»)

	11
	КОТ
София

Юрьевна

Ос–41
	Анализ активных операций банка и направления его совершенствования (на материалах ОАО «Беларусбанк»)

	12
	КРАВЦОВА
Анастасия Леонидовна

Ос–41
	Анализ прибыли банка, направления его совершенствования (на материалах ОАО «БПС–Сбербанк»)

	13
	КУРАДОВЕЦ
Наталья Валерьевна

Ос–41
	Анализ и управление ликвидностью банка, направления их совершенствования (на материалах ОАО «АСБ Беларусбанк»)

	14
	КУРЦЕВИЧ
Екатерина Юрьевна

Ос–41
	Анализ финансовой отчетности банка и направления его совершенствования (на материалах ОАО «АСБ Беларусбанк»)

	15
	КУЧИНСКАЯ
Ольга

Викторовна

Ос–41
	Анализ кредитных вложений банка  и направления его совершенствования (на материалах ОАО «Банк Москва–Минск»)

	16
	ЛАВРОВА
Кристина Сергеевна

Ос–41
	Анализ корпоративных банковских услуги направления его совершенствования (на материалах ОАО «Банк Бел ВЭБ»)

	17
	ЛАПИЧ
Екатерина Викторовна

Ос–41
	Рейтинговая оценка банков в области формирования депозитной политики (на материалах ОАО «Белагропромбанк»)

	18
	МАЛИНОВСКАЯ
Юлия Михайловна

Ос–41
	Анализ кредитоспособности клиентов банка, направления его совершенствования (на материалах ОАО «Белинвестбанк»)

	19
	МАЛИШЕВСКАЯ
Таисия Викторовна

Ос–41
	Анализ привлеченных ресурсов банка и направления его совершенствования (на материалах ОАО «Белинвестбанк»)

	20
	МАМОЧКИНА
Виктория Викторовна

Ос–41
	Анализ процентной политики банка и направления его совершенствования (на материалах ОАО «Белагропромбанк»)

	21
	МАРКОВЦОВА Алеся
Александровна

Ос–41
	Анализ расходов банка, направления его совершенствования (на материалах ОАО «Беларусбанк»)

	22
	ПЫРХ

Ольга
Васильевна

Ос–41
	Анализ операций банка с платежными карточками и направления его совершенствования (на материалах ОАО «Белинвестбанк»)

	23
	РАДЧУК
Виктория Викторовна

Ос–41
	Анализ бизнес–сегментов банковской деятельности, направления его совершенствования (ОАО «Белинвестбанк»)

	24
	РАЗУВАНОВА
Елизавета

Андреевна

Ос–41
	Анализ кредитной политики банка и направления его совершенствования  (на материалах ОАО «Банк Москва–Минск»)

	25
	РЕКАШЕВА

Дарья
Сергеевна

Ос–41
	Анализ валютных операций банка и направления его совершенствования (на материалах ОАО «Банка Москва–Минск»)

	26
	СЕРГИЕВИЧ
Виктория

Ивановна

Ос–41
	Анализ доходов банка, направления его совершенствования (на материалах ОАО «Белагропромбанк»)

	27
	СИНЧЕНКО

Юлия

Николаевна

Ос–41
	Анализ лизинговых операций банка и направления и направления его совершенствования (на материалах ОАО «Беларусбанк»)

	28
	СУБОЧЕВА

Виктория Сергеевна

Ос–41
	Анализ вкладных (депозитных) операций банка и направления его совершенствования (на материалах ЗАО «Банк ВТБ» (Беларусь))

	29
	ТИТОРЕНКО Светлана Викторовна
Ос–41
	Анализ розничных банковских услуг и направления его совершенствования (на материалах ОАО «Белинвестбанк»)

	30
	ТОЛСТЫХ
Анастасия Александровна

Ос–41
	Анализ операций банка с ценными бумагами и направления его совершенствования (на материалах ОАО «Беларусбанк»)

	31
	ТРУХАНОВИЧ
Мария Николаевна

Ос–41
	Риск–менеджмент в банке: организация, методы управления и направления совершенствования (на материалах ОАО «Беларусбанк»)

	32
	ХУРСАН
Анна Александровна

Ос–41
	Анализ эффективности и устойчивости деятельности банка, направления его совершенствования (на материалах ЗАО «РРБ–Банк»)

	33
	ЧАПЛИНСКАЯ
Юлия

Павловна

Ос–41
	Анализ маркетинговой политики банка, направления его совершенствования (на материалах ОАО «Белинвестбанк»)

2. Возложить на заведующего кафедрой банковского дела, анализа и аудита Толкачеву Е.Г. ответственность за своевременное консультирование студентов, выдачу и утверждение задания, разработку календарного плана-графика на весь период выполнения дипломной работы, организацию внешнего рецензирования (в соответствии с п.п. 63, 64, 67, 68 Правилам проведения аттестации студентов, курсантов, слушателей при освоении содержания образовательных программ высшего образования, утвержденными постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 29 мая 2012 г. № 53).

3. Декану учётно–финансового факультета Астафьевой В.А. установить сроки периодического отчета студентов по выполнению дипломной работы и консультации руководителями, заведующим кафедрой степени их готовности.
Первый проректор                                                                 Л.В.Мисникова

Декан учетно-финансового
факультета

______________ В.А.Астафьева
______________ 2016
Начальник учебного отдела

_______________ Л.Г.Богуцкая

_______________ 2016

Зав. кафедрой банковского дела,

анализа и аудита

_______________Е.Г.Толкачева

_______________2016
Методист

______________Н.С.Чубанова
______________2016
Список на рассылку

приказа от _______________________ № ______

	Наименование организации и (или)

структурного подразделения,

должностного лица - адресата
	Количество

экземпляров
	Примечание

	Отдел делопроизводства и контроля
	1

	Кафедра банковского дела, анализа и аудита

	1

	Деканат учетно-финансового факультета
	1

Зав. кафедрой банковского дела,

анализа и аудита                                                                           Е.Г.Толкачева